
Параметры: Начало периода: 03.06.2013 0:00:00
Конец периода: 26.04.2018 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 65 576,98 64 450,16 1 126,82

0639 - Иван Днепр 65 576,98 64 450,16 1 126,82
25.07.2015 12:16:06 Реализация товаров и услуг 00000006590 от 25.07.2015 12:16:06 549,6 549,6
28.07.2015 12:05:43 Реализация товаров и услуг 00000006716 от 28.07.2015 12:05:43 659 1 208,6
30.07.2015 13:21:38 Реализация товаров и услуг 00000006862 от 30.07.2015 13:21:38 390 1 598,6
03.08.2015 12:45:01 Реализация товаров и услуг 00000007043 от 03.08.2015 12:45:01 838 2 436,6
05.08.2015 11:37:02 Реализация товаров и услуг 00000007158 от 05.08.2015 11:37:02 240 2 676,6
06.08.2015 12:55:45 Реализация товаров и услуг 00000007235 от 06.08.2015 12:55:45 558 3 234,6
10.08.2015 12:27:47 Реализация товаров и услуг 00000007371 от 10.08.2015 12:27:47 240 3 474,6
11.08.2015 11:22:25 Реализация товаров и услуг 00000007422 от 11.08.2015 11:22:25 884 4 358,6
15.08.2015 10:19:04 Реализация товаров и услуг 00000007604 от 15.08.2015 10:19:04 839 5 197,6
17.08.2015 11:56:09 Реализация товаров и услуг 00000007726 от 17.08.2015 11:56:09 420 5 617,6
20.08.2015 14:25:10 Реализация товаров и услуг 00000007918 от 20.08.2015 14:25:10 354,6 5 972,2
27.08.2015 11:12:47 Реализация товаров и услуг 00000008253 от 27.08.2015 11:12:47 225 6 197,2
01.09.2015 11:40:51 Реализация товаров и услуг 00000008492 от 01.09.2015 11:40:51 240 6 437,2
07.09.2015 12:12:36 Реализация товаров и услуг 00000008781 от 07.09.2015 12:12:36 198,9 6 636,1
09.01.2016 10:24:55 Приходный кассовый ордер 00000000134 от 09.01.2016 10:24:55 149,8 6 486,3
09.01.2016 10:25:03 Реализация товаров и услуг 00000000171 от 09.01.2016 10:25:03 149,8 6 636,1
14.01.2016 9:38:27 Приходный кассовый ордер 00000000406 от 14.01.2016 9:38:27 222 6 414,1
14.01.2016 9:47:58 Реализация товаров и услуг 00000000512 от 14.01.2016 9:47:58 222 6 636,1
21.01.2016 11:04:39 Приходный кассовый ордер 00000000630 от 21.01.2016 11:04:39 322 6 314,1
21.01.2016 11:08:53 Реализация товаров и услуг 00000000803 от 21.01.2016 11:08:53 322 6 636,1
02.02.2016 11:11:07 Приходный кассовый ордер 00000001178 от 02.02.2016 11:11:07 172,5 6 463,6
02.02.2016 11:15:01 Реализация товаров и услуг 00000001452 от 02.02.2016 11:15:01 172,5 6 636,1
04.02.2016 10:28:14 Приходный кассовый ордер 00000001312 от 04.02.2016 10:28:14 228,3 6 407,8
04.02.2016 10:28:21 Реализация товаров и услуг 00000001609 от 04.02.2016 10:28:21 228,3 6 636,1
08.02.2016 11:05:03 Приходный кассовый ордер 00000001482 от 08.02.2016 11:05:03 150,7 6 485,4
08.02.2016 11:09:54 Реализация товаров и услуг 00000001825 от 08.02.2016 11:09:54 150,7 6 636,1
09.02.2016 11:33:31 Приходный кассовый ордер 00000001551 от 09.02.2016 11:33:31 91,6 6 544,5
09.02.2016 11:34:00 Реализация товаров и услуг 00000001900 от 09.02.2016 11:34:00 91,6 6 636,1
10.02.2016 9:26:23 Приходный кассовый ордер 00000001589 от 10.02.2016 9:26:23 153,6 6 482,5
10.02.2016 9:27:45 Реализация товаров и услуг 00000001951 от 10.02.2016 9:27:45 153,6 6 636,1
13.02.2016 11:26:19 Приходный кассовый ордер 00000001759 от 13.02.2016 11:26:19 348,6 6 287,5
13.02.2016 11:28:40 Реализация товаров и услуг 00000002154 от 13.02.2016 11:28:40 348,6 6 636,1
15.02.2016 9:03:21 Приходный кассовый ордер 00000001826 от 15.02.2016 9:03:21 148 6 488,1
15.02.2016 9:03:30 Реализация товаров и услуг 00000002231 от 15.02.2016 9:03:30 148 6 636,1
16.02.2016 13:19:17 Приходный кассовый ордер 00000001921 от 16.02.2016 13:19:17 60 6 576,1
16.02.2016 13:19:40 Реализация товаров и услуг 00000002331 от 16.02.2016 13:19:40 60 6 636,1
18.02.2016 10:02:24 Приходный кассовый ордер 00000002015 от 18.02.2016 10:02:24 90,4 6 545,7
18.02.2016 10:02:29 Реализация товаров и услуг 00000002456 от 18.02.2016 10:02:29 90,4 6 636,1
18.02.2016 11:59:07 Приходный кассовый ордер 00000002029 от 18.02.2016 11:59:07 22,5 6 613,6
18.02.2016 11:59:50 Реализация товаров и услуг 00000002475 от 18.02.2016 11:59:50 22,5 6 636,1
22.02.2016 9:29:19 Приходный кассовый ордер 00000002167 от 22.02.2016 9:29:19 189 6 447,1
22.02.2016 10:02:23 Реализация товаров и услуг 00000002609 от 22.02.2016 10:02:23 189 6 636,1
24.02.2016 9:49:08 Приходный кассовый ордер 00000002307 от 24.02.2016 9:49:08 172 6 464,1
24.02.2016 9:49:14 Реализация товаров и услуг 00000002627 от 24.02.2016 9:49:14 172 6 636,1
27.02.2016 10:44:41 Приходный кассовый ордер 00000002459 от 27.02.2016 10:44:41 277,6 6 358,5
27.02.2016 10:45:15 Реализация товаров и услуг 00000002966 от 27.02.2016 10:45:15 277,6 6 636,1
29.02.2016 10:09:51 Приходный кассовый ордер 00000002534 от 29.02.2016 10:09:51 137,4 6 498,7
29.02.2016 10:10:07 Реализация товаров и услуг 00000003068 от 29.02.2016 10:10:07 137,4 6 636,1
01.03.2016 10:58:44 Приходный кассовый ордер 00000002602 от 01.03.2016 10:58:44 54,9 6 581,2
01.03.2016 10:59:06 Реализация товаров и услуг 00000003153 от 01.03.2016 10:59:06 54,9 6 636,1
05.03.2016 8:13:56 Приходный кассовый ордер 00000002779 от 05.03.2016 8:13:56 54,8 6 581,3
05.03.2016 8:14:02 Реализация товаров и услуг 00000003367 от 05.03.2016 8:14:02 54,8 6 636,1
09.03.2016 10:19:47 Приходный кассовый ордер 00000002958 от 09.03.2016 10:19:47 242,75 6 393,35
09.03.2016 10:20:54 Реализация товаров и услуг 00000003573 от 09.03.2016 10:20:54 242,75 6 636,1
10.03.2016 10:09:28 Реализация товаров и услуг 00000003637 от 10.03.2016 10:09:28 113,5 6 749,6
10.03.2016 12:05:11 Приходный кассовый ордер 00000003031 от 10.03.2016 12:05:11 113,5 6 636,1
15.03.2016 10:33:03 Приходный кассовый ордер 00000003217 от 15.03.2016 10:33:03 102,4 6 533,7
15.03.2016 10:33:12 Реализация товаров и услуг 00000003887 от 15.03.2016 10:33:12 102,4 6 636,1
17.03.2016 11:30:43 Приходный кассовый ордер 00000003345 от 17.03.2016 11:30:43 233 6 403,1
17.03.2016 11:31:04 Реализация товаров и услуг 00000004038 от 17.03.2016 11:31:04 233 6 636,1
24.03.2016 11:19:36 Приходный кассовый ордер 00000003657 от 24.03.2016 11:19:36 52,7 6 583,4
24.03.2016 11:19:46 Реализация товаров и услуг 00000004411 от 24.03.2016 11:19:46 52,7 6 636,1



24.03.2016 11:19:46 Реализация товаров и услуг 00000004411 от 24.03.2016 11:19:46 52,7 6 636,1
29.03.2016 11:13:40 Приходный кассовый ордер 00000003886 от 29.03.2016 11:13:40 125,5 6 510,6
29.03.2016 11:14:43 Реализация товаров и услуг 00000004712 от 29.03.2016 11:14:43 125,5 6 636,1
11.04.2016 10:51:17 Приходный кассовый ордер 00000004579 от 11.04.2016 10:51:17 200 6 436,1
11.04.2016 10:51:40 Реализация товаров и услуг 00000005540 от 11.04.2016 10:51:40 200 6 636,1
12.04.2016 11:52:13 Приходный кассовый ордер 00000004649 от 12.04.2016 11:52:13 673 5 963,1
12.04.2016 11:53:13 Реализация товаров и услуг 00000005615 от 12.04.2016 11:53:13 673 6 636,1
16.04.2016 11:28:28 Приходный кассовый ордер 00000004848 от 16.04.2016 11:28:28 123,4 6 512,7
16.04.2016 11:28:41 Реализация товаров и услуг 00000005871 от 16.04.2016 11:28:41 123,4 6 636,1
21.04.2016 9:10:57 Приходный кассовый ордер 00000005089 от 21.04.2016 9:10:57 630 6 006,1
21.04.2016 9:22:41 Реализация товаров и услуг 00000006143 от 21.04.2016 9:22:41 630 6 636,1
21.04.2016 9:24:28 Приходный кассовый ордер 00000005094 от 21.04.2016 9:24:28 630 6 006,1
21.04.2016 11:06:54 Приходный кассовый ордер 00000005114 от 21.04.2016 11:06:54 371 5 635,1
21.04.2016 11:07:01 Реализация товаров и услуг 00000006189 от 21.04.2016 11:07:01 371 6 006,1
23.04.2016 10:27:12 Приходный кассовый ордер 00000005191 от 23.04.2016 10:27:12 1 652 4 354,1
23.04.2016 10:31:00 Реализация товаров и услуг 00000006273 от 23.04.2016 10:31:00 1 652 6 006,1
25.04.2016 9:14:50 Приходный кассовый ордер 00000005285 от 25.04.2016 9:14:50 760 5 246,1
25.04.2016 9:18:32 Реализация товаров и услуг 00000006386 от 25.04.2016 9:18:32 760 6 006,1
26.04.2016 10:36:56 Приходный кассовый ордер 00000005356 от 26.04.2016 10:36:56 1 788 4 218,1
26.04.2016 10:37:47 Реализация товаров и услуг 00000006475 от 26.04.2016 10:37:47 1 788 6 006,1
27.04.2016 9:39:05 Приходный кассовый ордер 00000005415 от 27.04.2016 9:39:05 602 5 404,1
27.04.2016 9:39:11 Реализация товаров и услуг 00000006558 от 27.04.2016 9:39:11 602 6 006,1
28.04.2016 10:10:19 Приходный кассовый ордер 00000005487 от 28.04.2016 10:10:19 897,5 5 108,6
28.04.2016 10:12:24 Реализация товаров и услуг 00000006648 от 28.04.2016 10:12:24 897,5 6 006,1
30.04.2016 9:49:26 Приходный кассовый ордер 00000005550 от 30.04.2016 9:49:26 1 952,3 4 053,8
30.04.2016 10:04:27 Реализация товаров и услуг 00000006725 от 30.04.2016 10:04:27 1 952,3 6 006,1
04.05.2016 11:37:58 Приходный кассовый ордер 00000005646 от 04.05.2016 11:37:58 1 210 4 796,1
04.05.2016 11:38:02 Реализация товаров и услуг 00000006845 от 04.05.2016 11:38:02 1 210 6 006,1
05.05.2016 11:31:14 Приходный кассовый ордер 00000005708 от 05.05.2016 11:31:14 1 505,15 4 500,95
05.05.2016 13:02:35 Реализация товаров и услуг 00000006928 от 05.05.2016 13:02:35 1 507,85 6 008,8
05.05.2016 13:02:36 Приходный кассовый ордер 00000005725 от 05.05.2016 13:02:36 1 507,85 4 500,95
07.05.2016 6:07:24 Приходный кассовый ордер 00000005728 от 07.05.2016 6:07:24 1 507,85 2 993,1
07.05.2016 10:20:02 Приходный кассовый ордер 00000005773 от 07.05.2016 10:20:02 838 2 155,1
07.05.2016 10:20:13 Приходный кассовый ордер 00000005774 от 07.05.2016 10:20:13 838 1 317,1
07.05.2016 10:21:49 Реализация товаров и услуг 00000006979 от 07.05.2016 10:21:49 838 2 155,1
10.05.2016 11:00:45 Приходный кассовый ордер 00000005859 от 10.05.2016 11:00:45 952,95 1 202,15
10.05.2016 11:00:58 Реализация товаров и услуг 00000007084 от 10.05.2016 11:00:58 952,95 2 155,1
11.05.2016 11:03:27 Приходный кассовый ордер 00000005945 от 11.05.2016 11:03:27 1 271,25 883,85
11.05.2016 11:03:33 Реализация товаров и услуг 00000007194 от 11.05.2016 11:03:33 1 271,25 2 155,1
12.05.2016 11:31:05 Приходный кассовый ордер 00000006030 от 12.05.2016 11:31:05 515 1 640,1
12.05.2016 11:31:17 Реализация товаров и услуг 00000007292 от 12.05.2016 11:31:17 515 2 155,1
14.05.2016 11:23:57 Приходный кассовый ордер 00000006118 от 14.05.2016 11:23:57 335,4 1 819,7
14.05.2016 11:25:21 Реализация товаров и услуг 00000007379 от 14.05.2016 11:25:21 335,4 2 155,1
16.05.2016 11:56:44 Приходный кассовый ордер 00000006236 от 16.05.2016 11:56:44 190 1 965,1
16.05.2016 12:17:24 Реализация товаров и услуг 00000007496 от 16.05.2016 12:17:24 190 2 155,1
17.05.2016 10:02:00 Приходный кассовый ордер 00000006305 от 17.05.2016 10:02:00 454,25 1 700,85
17.05.2016 10:02:50 Реализация товаров и услуг 00000007544 от 17.05.2016 10:02:50 454,25 2 155,1
18.05.2016 11:19:54 Приходный кассовый ордер 00000006393 от 18.05.2016 11:19:54 151 2 004,1
18.05.2016 11:22:23 Реализация товаров и услуг 00000007652 от 18.05.2016 11:22:23 151 2 155,1
19.05.2016 11:49:09 Приходный кассовый ордер 00000006486 от 19.05.2016 11:49:09 511,5 1 643,6
19.05.2016 11:49:26 Реализация товаров и услуг 00000007756 от 19.05.2016 11:49:26 511,5 2 155,1
21.05.2016 10:03:42 Приходный кассовый ордер 00000006558 от 21.05.2016 10:03:42 522,8 1 632,3
21.05.2016 10:06:40 Приходный кассовый ордер 00000006560 от 21.05.2016 10:06:40 515,3 1 117
21.05.2016 10:08:11 Реализация товаров и услуг 00000007827 от 21.05.2016 10:08:11 515,3 1 632,3
21.05.2016 10:50:34 Приходный кассовый ордер 00000006566 от 21.05.2016 10:50:34 700 932,3
21.05.2016 10:50:42 Реализация товаров и услуг 00000007841 от 21.05.2016 10:50:42 700 1 632,3
23.05.2016 11:22:24 Приходный кассовый ордер 00000006688 от 23.05.2016 11:22:24 1 270 362,3
23.05.2016 11:22:33 Реализация товаров и услуг 00000007947 от 23.05.2016 11:22:33 1 270 1 632,3
24.05.2016 10:01:42 Приходный кассовый ордер 00000006728 от 24.05.2016 10:01:42 1 420,25 212,05
24.05.2016 10:03:46 Реализация товаров и услуг 00000008005 от 24.05.2016 10:03:46 1 420,25 1 632,3
24.05.2016 10:35:55 Приходный кассовый ордер 00000006737 от 24.05.2016 10:35:55 324 1 308,3
24.05.2016 10:36:37 Реализация товаров и услуг 00000008016 от 24.05.2016 10:36:37 324 1 632,3
25.05.2016 11:19:13 Приходный кассовый ордер 00000006790 от 25.05.2016 11:19:13 904,5 727,8
25.05.2016 11:20:08 Реализация товаров и услуг 00000008106 от 25.05.2016 11:20:08 904,5 1 632,3
26.05.2016 11:22:16 Приходный кассовый ордер 00000006861 от 26.05.2016 11:22:16 322 1 310,3
26.05.2016 11:22:23 Реализация товаров и услуг 00000008192 от 26.05.2016 11:22:23 322 1 632,3
28.05.2016 11:15:15 Приходный кассовый ордер 00000006940 от 28.05.2016 11:15:15 377 1 255,3
28.05.2016 11:15:24 Реализация товаров и услуг 00000008275 от 28.05.2016 11:15:24 377 1 632,3
30.05.2016 9:41:46 Приходный кассовый ордер 00000007019 от 30.05.2016 9:41:46 1 013,5 618,8
30.05.2016 9:43:05 Реализация товаров и услуг 00000008378 от 30.05.2016 9:43:05 1 013,5 1 632,3
31.05.2016 9:45:11 Приходный кассовый ордер 00000007087 от 31.05.2016 9:45:11 948,5 683,8
31.05.2016 9:45:22 Реализация товаров и услуг 00000008438 от 31.05.2016 9:45:22 948,5 1 632,3
01.06.2016 10:24:32 Приходный кассовый ордер 00000007154 от 01.06.2016 10:24:32 299,6 1 332,7



01.06.2016 10:24:32 Приходный кассовый ордер 00000007154 от 01.06.2016 10:24:32 299,6 1 332,7
01.06.2016 11:35:27 Реализация товаров и услуг 00000008528 от 01.06.2016 11:35:27 299,6 1 632,3
02.06.2016 9:13:49 Приходный кассовый ордер 00000007205 от 02.06.2016 9:13:49 499,8 1 132,5
02.06.2016 9:19:27 Реализация товаров и услуг 00000008584 от 02.06.2016 9:19:27 499,8 1 632,3
04.06.2016 10:38:21 Приходный кассовый ордер 00000007285 от 04.06.2016 10:38:21 246,5 1 385,8
04.06.2016 10:45:00 Реализация товаров и услуг 00000008684 от 04.06.2016 10:45:00 246,5 1 632,3
06.06.2016 9:49:32 Приходный кассовый ордер 00000007386 от 06.06.2016 9:49:32 269,2 1 363,1
06.06.2016 9:52:31 Реализация товаров и услуг 00000008804 от 06.06.2016 9:52:31 269,2 1 632,3
07.06.2016 10:52:32 Приходный кассовый ордер 00000007460 от 07.06.2016 10:52:32 102,4 1 529,9
07.06.2016 10:58:02 Реализация товаров и услуг 00000008888 от 07.06.2016 10:58:02 102,4 1 632,3
09.06.2016 10:02:47 Приходный кассовый ордер 00000007576 от 09.06.2016 10:02:47 96,25 1 536,05
09.06.2016 10:04:25 Реализация товаров и услуг 00000009030 от 09.06.2016 10:04:25 96,25 1 632,3
11.06.2016 10:40:26 Приходный кассовый ордер 00000007646 от 11.06.2016 10:40:26 40 1 592,3
11.06.2016 10:40:53 Реализация товаров и услуг 00000009127 от 11.06.2016 10:40:53 40 1 632,3
11.06.2016 10:47:03 Приходный кассовый ордер 00000007648 от 11.06.2016 10:47:03 67,5 1 564,8
11.06.2016 12:36:17 Реализация товаров и услуг 00000009128 от 11.06.2016 12:36:17 67,5 1 632,3
21.06.2016 10:13:43 Приходный кассовый ордер 00000008128 от 21.06.2016 10:13:43 436,25 1 196,05
21.06.2016 10:14:25 Реализация товаров и услуг 00000009719 от 21.06.2016 10:14:25 436,25 1 632,3
18.07.2016 12:03:48 Приходный кассовый ордер 00000009570 от 18.07.2016 12:03:48 535 1 097,3
18.07.2016 12:11:16 Реализация товаров и услуг 00000011555 от 18.07.2016 12:11:16 535 1 632,3
06.09.2016 9:56:52 Приходный кассовый ордер 00000012141 от 06.09.2016 9:56:52 110 1 522,3
06.09.2016 10:07:57 Реализация товаров и услуг 00000014669 от 06.09.2016 10:07:57 110 1 632,3
12.09.2016 10:54:08 Приходный кассовый ордер 00000012463 от 12.09.2016 10:54:08 375 1 257,3
12.09.2016 12:08:11 Реализация товаров и услуг 00000015043 от 12.09.2016 12:08:11 375 1 632,3
13.09.2016 6:58:16 Приходный кассовый ордер 00000012506 от 13.09.2016 6:58:16 1 329 303,3
13.09.2016 6:59:16 Реализация товаров и услуг 00000015098 от 13.09.2016 6:59:16 1 329 1 632,3
14.09.2016 11:15:12 Приходный кассовый ордер 00000012618 от 14.09.2016 11:15:12 375 1 257,3
14.09.2016 11:15:23 Реализация товаров и услуг 00000015228 от 14.09.2016 11:15:23 375 1 632,3
17.09.2016 8:54:28 Приходный кассовый ордер 00000012719 от 17.09.2016 8:54:28 750 882,3
17.09.2016 8:55:53 Реализация товаров и услуг 00000015365 от 17.09.2016 8:55:53 750 1 632,3
03.01.2018 10:58:56 Приходный кассовый ордер 00000000066 от 03.01.2018 10:58:56 134,25 1 498,05
03.01.2018 10:59:09 Реализация товаров и услуг 00000000132 от 03.01.2018 10:59:09 134,25 1 632,3
06.01.2018 7:17:46 Приходный кассовый ордер 00000000232 от 06.01.2018 7:17:46 364 1 268,3
06.01.2018 7:19:06 Реализация товаров и услуг 00000000291 от 06.01.2018 7:19:06 364 1 632,3
09.01.2018 10:14:32 Приходный кассовый ордер 00000032288 от 09.01.2018 10:14:32 188,5 1 443,8
09.01.2018 10:16:09 Реализация товаров и услуг 00000000327 от 09.01.2018 10:16:09 188,5 1 632,3
13.01.2018 11:15:33 Приходный кассовый ордер 00000032667 от 13.01.2018 11:15:33 146,5 1 485,8
13.01.2018 11:15:59 Реализация товаров и услуг 00000000810 от 13.01.2018 11:15:59 146,5 1 632,3
15.01.2018 9:35:37 Приходный кассовый ордер 00000032811 от 15.01.2018 9:35:37 286,5 1 345,8
15.01.2018 9:36:41 Реализация товаров и услуг 00000000970 от 15.01.2018 9:36:41 286,5 1 632,3
16.01.2018 9:07:49 Приходный кассовый ордер 00000032901 от 16.01.2018 9:07:49 99,75 1 532,55
16.01.2018 9:09:30 Реализация товаров и услуг 00000000641 от 16.01.2018 9:09:30 99,75 1 632,3
17.01.2018 10:07:11 Приходный кассовый ордер 00000032982 от 17.01.2018 10:07:11 154,75 1 477,55
17.01.2018 10:19:06 Реализация товаров и услуг 00000001148 от 17.01.2018 10:19:06 154,75 1 632,3
18.01.2018 10:25:53 Приходный кассовый ордер 00000033093 от 18.01.2018 10:25:53 176,5 1 455,8
18.01.2018 10:27:42 Реализация товаров и услуг 00000001314 от 18.01.2018 10:27:42 176,5 1 632,3
20.01.2018 10:58:36 Приходный кассовый ордер 00000033198 от 20.01.2018 10:58:36 102,7 1 529,6
20.01.2018 11:52:28 Реализация товаров и услуг 00000001436 от 20.01.2018 11:52:28 102,7 1 632,3
22.01.2018 8:58:17 Приходный кассовый ордер 00000033335 от 22.01.2018 8:58:17 178,25 1 454,05
22.01.2018 11:24:15 Реализация товаров и услуг 00000001564 от 22.01.2018 11:24:15 178,25 1 632,3
23.01.2018 9:36:02 Приходный кассовый ордер 00000033430 от 23.01.2018 9:36:02 262,65 1 369,65
23.01.2018 9:37:16 Реализация товаров и услуг 00000001690 от 23.01.2018 9:37:16 262,65 1 632,3
24.01.2018 9:55:05 Приходный кассовый ордер 00000033543 от 24.01.2018 9:55:05 125,8 1 506,5
24.01.2018 9:58:19 Реализация товаров и услуг 00000001790 от 24.01.2018 9:58:19 125,8 1 632,3
25.01.2018 10:18:23 Приходный кассовый ордер 00000033640 от 25.01.2018 10:18:23 226,5 1 405,8
25.01.2018 10:19:19 Реализация товаров и услуг 00000001914 от 25.01.2018 10:19:19 226,5 1 632,3
27.01.2018 10:05:56 Приходный кассовый ордер 00000033748 от 27.01.2018 10:05:56 480 1 152,3
27.01.2018 10:06:03 Реализация товаров и услуг 00000002013 от 27.01.2018 10:06:03 480 1 632,3
27.01.2018 10:08:51 Приходный кассовый ордер 00000033750 от 27.01.2018 10:08:51 129,65 1 502,65
27.01.2018 10:09:07 Реализация товаров и услуг 00000002015 от 27.01.2018 10:09:07 129,65 1 632,3
29.01.2018 9:06:51 Приходный кассовый ордер 00000033889 от 29.01.2018 9:06:51 109,4 1 522,9
29.01.2018 9:08:36 Реализация товаров и услуг 00000002162 от 29.01.2018 9:08:36 109,4 1 632,3
30.01.2018 8:44:36 Приходный кассовый ордер 00000033978 от 30.01.2018 8:44:36 215 1 417,3
30.01.2018 8:47:37 Приходный кассовый ордер 00000033979 от 30.01.2018 8:47:37 100,85 1 316,45
30.01.2018 9:43:55 Реализация товаров и услуг 00000002209 от 30.01.2018 9:43:55 100,85 1 417,3
30.01.2018 9:45:35 Реализация товаров и услуг 00000002237 от 30.01.2018 9:45:35 215 1 632,3
31.01.2018 9:29:09 Приходный кассовый ордер 00000034077 от 31.01.2018 9:29:09 107,5 1 524,8
31.01.2018 9:32:55 Реализация товаров и услуг 00000002364 от 31.01.2018 9:32:55 107,5 1 632,3
01.02.2018 10:07:14 Приходный кассовый ордер 00000034162 от 01.02.2018 10:07:14 167,3 1 465
01.02.2018 10:30:01 Реализация товаров и услуг 00000002464 от 01.02.2018 10:30:01 167,3 1 632,3
03.02.2018 9:49:31 Приходный кассовый ордер 00000034271 от 03.02.2018 9:49:31 150,5 1 481,8
03.02.2018 9:51:16 Реализация товаров и услуг 00000002595 от 03.02.2018 9:51:16 150,5 1 632,3
05.02.2018 9:11:45 Приходный кассовый ордер 00000034422 от 05.02.2018 9:11:45 166,3 1 466



05.02.2018 9:11:45 Приходный кассовый ордер 00000034422 от 05.02.2018 9:11:45 166,3 1 466
05.02.2018 9:13:39 Реализация товаров и услуг 00000002733 от 05.02.2018 9:13:39 166,3 1 632,3
06.02.2018 9:35:41 Приходный кассовый ордер 00000034523 от 06.02.2018 9:35:41 184,4 1 447,9
06.02.2018 9:41:35 Реализация товаров и услуг 00000002819 от 06.02.2018 9:41:35 184,4 1 632,3
07.02.2018 9:36:40 Приходный кассовый ордер 00000034605 от 07.02.2018 9:36:40 140,05 1 492,25
07.02.2018 9:37:03 Реализация товаров и услуг 00000002920 от 07.02.2018 9:37:03 140,05 1 632,3
08.02.2018 9:27:23 Приходный кассовый ордер 00000034695 от 08.02.2018 9:27:23 205,4 1 426,9
08.02.2018 9:29:33 Реализация товаров и услуг 00000003036 от 08.02.2018 9:29:33 205,4 1 632,3
10.02.2018 9:33:32 Приходный кассовый ордер 00000034789 от 10.02.2018 9:33:32 142,25 1 490,05
10.02.2018 9:34:15 Реализация товаров и услуг 00000003096 от 10.02.2018 9:34:15 142,25 1 632,3
10.02.2018 9:35:05 Приходный кассовый ордер 00000034790 от 10.02.2018 9:35:05 143,5 1 488,8
10.02.2018 9:38:03 Реализация товаров и услуг 00000003076 от 10.02.2018 9:38:03 143,5 1 632,3
12.02.2018 8:58:04 Приходный кассовый ордер 00000034932 от 12.02.2018 8:58:04 145 1 487,3
12.02.2018 8:58:52 Реализация товаров и услуг 00000003303 от 12.02.2018 8:58:52 145 1 632,3
13.02.2018 8:31:10 Приходный кассовый ордер 00000035021 от 13.02.2018 8:31:10 265,75 1 366,55
13.02.2018 8:33:02 Реализация товаров и услуг 00000003401 от 13.02.2018 8:33:02 265,75 1 632,3
14.02.2018 9:40:24 Приходный кассовый ордер 00000035149 от 14.02.2018 9:40:24 174,5 1 457,8
14.02.2018 9:41:25 Реализация товаров и услуг 00000003520 от 14.02.2018 9:41:25 174,5 1 632,3
15.02.2018 9:20:31 Приходный кассовый ордер 00000035233 от 15.02.2018 9:20:31 234,55 1 397,75
15.02.2018 9:22:33 Реализация товаров и услуг 00000003630 от 15.02.2018 9:22:33 234,55 1 632,3
17.02.2018 8:37:59 Приходный кассовый ордер 00000035330 от 17.02.2018 8:37:59 410,2 1 222,1
17.02.2018 9:48:39 Реализация товаров и услуг 00000003735 от 17.02.2018 9:48:39 410,2 1 632,3
19.02.2018 9:02:25 Приходный кассовый ордер 00000035531 от 19.02.2018 9:02:25 244,9 1 387,4
19.02.2018 9:04:39 Реализация товаров и услуг 00000003925 от 19.02.2018 9:04:39 244,9 1 632,3
20.02.2018 8:52:30 Приходный кассовый ордер 00000035627 от 20.02.2018 8:52:30 237 1 395,3
20.02.2018 8:56:45 Реализация товаров и услуг 00000004026 от 20.02.2018 8:56:45 237 1 632,3
21.02.2018 9:02:52 Приходный кассовый ордер 00000035742 от 21.02.2018 9:02:52 322,95 1 309,35
21.02.2018 9:04:44 Реализация товаров и услуг 00000004149 от 21.02.2018 9:04:44 322,95 1 632,3
22.02.2018 8:29:16 Приходный кассовый ордер 00000035829 от 22.02.2018 8:29:16 303,4 1 328,9
22.02.2018 8:29:22 Реализация товаров и услуг 00000004259 от 22.02.2018 8:29:22 303,4 1 632,3
24.02.2018 8:47:13 Приходный кассовый ордер 00000035940 от 24.02.2018 8:47:13 590,8 1 041,5
24.02.2018 8:49:49 Реализация товаров и услуг 00000004380 от 24.02.2018 8:49:49 590,8 1 632,3
24.02.2018 8:53:02 Приходный кассовый ордер 00000035941 от 24.02.2018 8:53:02 70 1 562,3
24.02.2018 8:54:26 Реализация товаров и услуг 00000004382 от 24.02.2018 8:54:26 70 1 632,3
26.02.2018 7:47:25 Приходный кассовый ордер 00000036070 от 26.02.2018 7:47:25 341,59 1 290,71
26.02.2018 7:48:03 Реализация товаров и услуг 00000004543 от 26.02.2018 7:48:03 341,59 1 632,3
27.02.2018 9:02:57 Приходный кассовый ордер 00000036187 от 27.02.2018 9:02:57 412,4 1 219,9
27.02.2018 9:04:54 Реализация товаров и услуг 00000004644 от 27.02.2018 9:04:54 412,4 1 632,3
27.02.2018 9:33:56 Приходный кассовый ордер 00000036192 от 27.02.2018 9:33:56 189 1 443,3
28.02.2018 6:25:34 Реализация товаров и услуг 00000004556 от 28.02.2018 6:25:34 189 1 632,3
28.02.2018 9:01:15 Приходный кассовый ордер 00000036244 от 28.02.2018 9:01:15 423,51 1 208,79
28.02.2018 9:02:24 Реализация товаров и услуг 00000004694 от 28.02.2018 9:02:24 423,51 1 632,3
03.03.2018 8:24:11 Приходный кассовый ордер 00000036340 от 03.03.2018 8:24:11 486,65 1 145,65
03.03.2018 8:26:07 Реализация товаров и услуг 00000004813 от 03.03.2018 8:26:07 486,65 1 632,3
05.03.2018 8:55:31 Приходный кассовый ордер 00000036501 от 05.03.2018 8:55:31 448,03 1 184,27
05.03.2018 8:57:01 Реализация товаров и услуг 00000004967 от 05.03.2018 8:57:01 448,03 1 632,3
06.03.2018 8:46:16 Приходный кассовый ордер 00000036602 от 06.03.2018 8:46:16 522,99 1 109,31
06.03.2018 8:48:42 Реализация товаров и услуг 00000005064 от 06.03.2018 8:48:42 522,99 1 632,3
07.03.2018 8:53:44 Приходный кассовый ордер 00000036684 от 07.03.2018 8:53:44 189 1 443,3
07.03.2018 8:54:47 Реализация товаров и услуг 00000005166 от 07.03.2018 8:54:47 189 1 632,3
07.03.2018 9:03:51 Приходный кассовый ордер 00000036686 от 07.03.2018 9:03:51 426,45 1 205,85
07.03.2018 9:04:01 Реализация товаров и услуг 00000005164 от 07.03.2018 9:04:01 426,45 1 632,3
08.03.2018 8:42:09 Приходный кассовый ордер 00000036748 от 08.03.2018 8:42:09 253,1 1 379,2
08.03.2018 8:43:39 Реализация товаров и услуг 00000005246 от 08.03.2018 8:43:39 253,1 1 632,3
10.03.2018 9:07:48 Приходный кассовый ордер 00000036832 от 10.03.2018 9:07:48 238,99 1 393,31
10.03.2018 9:09:49 Реализация товаров и услуг 00000005329 от 10.03.2018 9:09:49 238,99 1 632,3
12.03.2018 9:09:50 Приходный кассовый ордер 00000036984 от 12.03.2018 9:09:50 334,69 1 297,61
12.03.2018 9:11:45 Реализация товаров и услуг 00000005508 от 12.03.2018 9:11:45 334,69 1 632,3
13.03.2018 9:01:40 Приходный кассовый ордер 00000037079 от 13.03.2018 9:01:40 441,34 1 190,96
13.03.2018 9:01:59 Реализация товаров и услуг 00000005605 от 13.03.2018 9:01:59 441,34 1 632,3
14.03.2018 8:57:34 Приходный кассовый ордер 00000037160 от 14.03.2018 8:57:34 335,85 1 296,45
14.03.2018 9:01:53 Реализация товаров и услуг 00000005693 от 14.03.2018 9:01:53 335,85 1 632,3
15.03.2018 8:59:08 Приходный кассовый ордер 00000037237 от 15.03.2018 8:59:08 240,11 1 392,19
15.03.2018 9:15:32 Реализация товаров и услуг 00000005743 от 15.03.2018 9:15:32 240,11 1 632,3
15.03.2018 10:43:35 Приходный кассовый ордер 00000037262 от 15.03.2018 10:43:35 182,5 1 449,8
15.03.2018 10:44:36 Реализация товаров и услуг 00000005811 от 15.03.2018 10:44:36 182,5 1 632,3
17.03.2018 9:03:44 Приходный кассовый ордер 00000037309 от 17.03.2018 9:03:44 592,41 1 039,89
17.03.2018 9:06:07 Реализация товаров и услуг 00000005878 от 17.03.2018 9:06:07 592,41 1 632,3
17.03.2018 9:15:36 Приходный кассовый ордер 00000037311 от 17.03.2018 9:15:36 96,25 1 536,05
17.03.2018 9:56:29 Реализация товаров и услуг 00000005879 от 17.03.2018 9:56:29 96,25 1 632,3
19.03.2018 9:47:20 Приходный кассовый ордер 00000037480 от 19.03.2018 9:47:20 435,21 1 197,09
19.03.2018 9:49:55 Реализация товаров и услуг 00000006043 от 19.03.2018 9:49:55 435,21 1 632,3
20.03.2018 9:02:23 Приходный кассовый ордер 00000037588 от 20.03.2018 9:02:23 442,03 1 190,27



20.03.2018 9:02:23 Приходный кассовый ордер 00000037588 от 20.03.2018 9:02:23 442,03 1 190,27
20.03.2018 9:04:05 Реализация товаров и услуг 00000006133 от 20.03.2018 9:04:05 442,03 1 632,3
20.03.2018 10:55:34 Приходный кассовый ордер 00000037605 от 20.03.2018 10:55:34 157,5 1 474,8
21.03.2018 8:55:18 Приходный кассовый ордер 00000037654 от 21.03.2018 8:55:18 186,84 1 287,96
21.03.2018 8:57:24 Приходный кассовый ордер 00000037655 от 21.03.2018 8:57:24 73 1 214,96
21.03.2018 9:00:09 Реализация товаров и услуг 00000006219 от 21.03.2018 9:00:09 186,84 1 401,8
21.03.2018 9:27:12 Приходный кассовый ордер 00000037660 от 21.03.2018 9:27:12 73,26 1 328,54
21.03.2018 11:59:55 Реализация товаров и услуг 00000006222 от 21.03.2018 11:59:55 73,26 1 401,8
22.03.2018 8:56:08 Приходный кассовый ордер 00000037738 от 22.03.2018 8:56:08 274,98 1 126,82
24.03.2018 9:31:22 Приходный кассовый ордер 00000037862 от 24.03.2018 9:31:22 294,17 832,65
24.03.2018 9:37:09 Приходный кассовый ордер 00000037863 от 24.03.2018 9:37:09 18,25 814,4
24.03.2018 12:03:06 Реализация товаров и услуг 00000006452 от 24.03.2018 12:03:06 294,17 1 108,57
24.03.2018 12:03:48 Реализация товаров и услуг 00000006453 от 24.03.2018 12:03:48 18,25 1 126,82
24.03.2018 13:45:22 Приходный кассовый ордер 00000037893 от 24.03.2018 13:45:22 276,38 850,44
25.03.2018 6:19:26 Реализация товаров и услуг 00000006489 от 25.03.2018 6:19:26 276,38 1 126,82
26.03.2018 8:06:40 Приходный кассовый ордер 00000037978 от 26.03.2018 8:06:40 388,06 738,76
26.03.2018 8:07:53 Реализация товаров и услуг 00000006585 от 26.03.2018 8:07:53 388,06 1 126,82
26.03.2018 8:08:53 Приходный кассовый ордер 00000037979 от 26.03.2018 8:08:53 183,75 943,07
26.03.2018 8:10:38 Реализация товаров и услуг 00000006586 от 26.03.2018 8:10:38 183,75 1 126,82
27.03.2018 9:18:59 Приходный кассовый ордер 00000038057 от 27.03.2018 9:18:59 452,37 674,45
27.03.2018 9:20:43 Реализация товаров и услуг 00000006631 от 27.03.2018 9:20:43 452,37 1 126,82
28.03.2018 8:40:47 Приходный кассовый ордер 00000038147 от 28.03.2018 8:40:47 284,57 842,25
28.03.2018 9:53:02 Реализация товаров и услуг 00000006765 от 28.03.2018 9:53:02 284,57 1 126,82
29.03.2018 9:02:20 Приходный кассовый ордер 00000038233 от 29.03.2018 9:02:20 299,14 827,68
29.03.2018 9:02:26 Реализация товаров и услуг 00000006889 от 29.03.2018 9:02:26 299,14 1 126,82
31.03.2018 9:21:13 Приходный кассовый ордер 00000038345 от 31.03.2018 9:21:13 364,78 762,04
31.03.2018 9:23:08 Реализация товаров и услуг 00000007029 от 31.03.2018 9:23:08 364,78 1 126,82
02.04.2018 9:00:56 Приходный кассовый ордер 00000038478 от 02.04.2018 9:00:56 190,2 936,62
02.04.2018 9:04:24 Реализация товаров и услуг 00000007194 от 02.04.2018 9:04:24 190,2 1 126,82
03.04.2018 8:49:39 Приходный кассовый ордер 00000038552 от 03.04.2018 8:49:39 520,7 606,12
03.04.2018 8:55:48 Реализация товаров и услуг 00000007286 от 03.04.2018 8:55:48 520,7 1 126,82
04.04.2018 8:20:18 Приходный кассовый ордер 00000038618 от 04.04.2018 8:20:18 382,93 743,89
04.04.2018 8:22:55 Реализация товаров и услуг 00000007366 от 04.04.2018 8:22:55 382,93 1 126,82
05.04.2018 7:51:04 Приходный кассовый ордер 00000038717 от 05.04.2018 7:51:04 232,59 894,23
05.04.2018 7:54:19 Реализация товаров и услуг 00000007478 от 05.04.2018 7:54:19 232,59 1 126,82
07.04.2018 6:20:32 Приходный кассовый ордер 00000038765 от 07.04.2018 6:20:32 352,29 774,53
07.04.2018 6:23:20 Реализация товаров и услуг 00000007543 от 07.04.2018 6:23:20 352,29 1 126,82
10.04.2018 6:46:26 Приходный кассовый ордер 00000038849 от 10.04.2018 6:46:26 507,97 618,85
10.04.2018 6:49:00 Реализация товаров и услуг 00000007631 от 10.04.2018 6:49:00 507,97 1 126,82
11.04.2018 7:06:32 Приходный кассовый ордер 00000038930 от 11.04.2018 7:06:32 366,09 760,73
11.04.2018 7:07:11 Реализация товаров и услуг 00000007742 от 11.04.2018 7:07:11 366,09 1 126,82
12.04.2018 6:37:15 Приходный кассовый ордер 00000039007 от 12.04.2018 6:37:15 406,25 720,57
12.04.2018 6:42:54 Реализация товаров и услуг 00000007836 от 12.04.2018 6:42:54 406,25 1 126,82
14.04.2018 0:00:00 Реализация товаров и услуг 00000007960 от 14.04.2018 0:00:00 588 1 714,82
15.04.2018 8:30:37 Приходный кассовый ордер 00000039094 от 15.04.2018 8:30:37 588 1 126,82
16.04.2018 6:41:08 Приходный кассовый ордер 00000039165 от 16.04.2018 6:41:08 555,85 570,97
16.04.2018 6:41:15 Реализация товаров и услуг 00000008052 от 16.04.2018 6:41:15 555,85 1 126,82
17.04.2018 7:45:33 Приходный кассовый ордер 00000039274 от 17.04.2018 7:45:33 385,54 741,28
17.04.2018 7:49:39 Реализация товаров и услуг 00000007802 от 17.04.2018 7:49:39 385,54 1 126,82
18.04.2018 6:58:39 Приходный кассовый ордер 00000039345 от 18.04.2018 6:58:39 612,64 514,18
18.04.2018 7:03:37 Приходный кассовый ордер 00000039346 от 18.04.2018 7:03:37 197,59 316,59
18.04.2018 7:05:42 Реализация товаров и услуг 00000008240 от 18.04.2018 7:05:42 612,64 929,23
18.04.2018 7:05:57 Реализация товаров и услуг 00000008241 от 18.04.2018 7:05:57 197,59 1 126,82
19.04.2018 7:04:32 Приходный кассовый ордер 00000039416 от 19.04.2018 7:04:32 87 1 039,82
19.04.2018 7:06:25 Реализация товаров и услуг 00000008330 от 19.04.2018 7:06:25 87 1 126,82
23.04.2018 7:14:15 Приходный кассовый ордер 00000039625 от 23.04.2018 7:14:15 350,35 776,47
23.04.2018 7:15:23 Реализация товаров и услуг 00000008580 от 23.04.2018 7:15:23 350,35 1 126,82
24.04.2018 8:57:34 Приходный кассовый ордер 00000039729 от 24.04.2018 8:57:34 391,2 735,62
24.04.2018 9:00:58 Реализация товаров и услуг 00000008687 от 24.04.2018 9:00:58 391,2 1 126,82
25.04.2018 7:27:06 Приходный кассовый ордер 00000039801 от 25.04.2018 7:27:06 203,12 923,7
25.04.2018 7:28:32 Реализация товаров и услуг 00000008782 от 25.04.2018 7:28:32 203,12 1 126,82
25.04.2018 12:24:05 Приходный кассовый ордер 00000039837 от 25.04.2018 12:24:05 40,6 1 086,22
25.04.2018 12:24:43 Реализация товаров и услуг 00000008830 от 25.04.2018 12:24:43 40,6 1 126,82
26.04.2018 0:00:00 1 126,82

Итого 65 576,98 64 450,16 1 126,82


